СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ
от 14.09.2018 г. № 14
            с.Щучье
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 20.10.2017 г. № 214 «О принятии программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2014 № 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской   Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Щучинского сельского поселения, Генеральным планом Щучинского сельского поселения на основании Экспертного заключения правового управления Воронежской области от 04.05.2018 г. № б/н Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 20.10.2017 г. № 214 «О принятии программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2017-2027 годы» (далее – Решение):
1.1. В названии и по всему тексту Решения цифры «2027» заменить на цифры «2025».
1.2. По всему тексту Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2017 - 2027 годы цифры «2027» заменить на цифры «2025».
1.3. Раздел «Сроки и этапы реализации Программы» паспорта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2017 – 2027 изложить в следующей редакции:
	Сроки и этапы реализации Программы
	Мероприятия Программы охватывают период с 2017 по 2025 годы
Этапы реализации мероприятий Программы
1 этап 2017-2022гг.
2 этап 2023-2025гг

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник» Щучинского сельского поселения.
         3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                          Е.М.Меркулов
[bookmark: _GoBack]